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Tegevusaruanne

Thors Films OÜ on teleproduktsioonifirma mille põhitegevusalaks on telesaadete tootmine. 2019 aasta teisest poolest hakkasime ettevalmistama

esimest projekti uuel tegevusalal so. suurte vaatemänguliste teaterietenduste lavale toomine. Käesoleva aasta juulis-augustis mängisime

Kiidjärvel oma esimest etendust Vana klaver ehk suusabaasis on tantsupidu.

Meie põhtegevusala, ehk telesaadete toomise suuremad tellijad on kolm eesti suurimat telekanalit- Eesti Rahvusringhääling (ETV ja ETV+),

Kanal 2 (Postimees Grupp) ja TV 3 (All Media Eesti AS).

2019 aastal tootsime järgmisi saateid:

Eesti Rahvusringhäälingus:

Seriaali "ENSV" 9 hooaja lõpetamine märtsis. 10.hooaja võtted algasid septembris (maht 105 120 eurot) - 12 episoodi. Tootmine vastavalt ERR-

iga sõlmitud lepingule, mis hõlmab stsenaariumite kirjutamist, võttepaikade valimist, lokatsioonide ehitamist, rekvisiitide hankimisi, valmistamisi.

Töö videoarhiivimaterjalidega. Seriaali võtteid, kooskõlastused tellijaga. Seriaali järeltöötlus, helindamine, muusika valimine, värvikorrektsioon,

koopiad er- inevatele platvormidele.

Juunis-juulis tootsime traditsioonile suvise saatesarja "Eesti mäng" (maht 33 993 eurot) 27 saadet. Saatejuht Gaute Kivistik (Eesti mängu

formaadiõigused kuuluvad Thors Films OÜle)

Sarja eripäraks on saadetele osalejate ja auhindade leidmine, tegevusküsimuste ja küsimuste koostamine, saatejuhtide kostüümide laenutus,

valguslahendused, stuudiokujunduse tehnilised lahendused, küsimuste graafika jms. See hooaeg oli juba üheksas.

2019. sügishooajal tootsime ETV-le muusikaviktoriini “Värvimuusika”. Kahekas saate saatejuht oli Reigo Ahven.

ETV+ jaoks tootsime aastavahetuseks muusikasaadet" Narod pajot”. Saated olid venekeelsed, saatejuht Vitali Vesterinen ja Olga Kulak.Saateid

oli kokku kolm ning 2020.aastal toodetakse lisaks 8 saadet.

Samuti jätkub meie mänguflmi projekt arendus. ENSV-sarjal põhinev mängufilm “Tallinn 80" - olümpiamängudest Tallinnas

Thors Filmsi spetsiifika on projektipõhisus. Tellime kõiki teenuseid alltöövõtuna (näitlejateenus, lavastusteenus, stsenaristi teenus,

valgustusteenus, võttetehnika rent, järeltöötluse tehnika rent, ruumide rent, kostüümiteenus, grimmiteenus, kunstnikuteenus jne). Suuremate

projektide puhul on meeskond ca 50-60 liikmeline.

Arvete tasumise tähtajad on lepingutega kinnitatud, üldjuhul tehakse projekti algfaasis 10-50% ettemaks, seejärel vastavlt toodete(saadete)

üleandmisele 5-7 päeva jooksul .

Meie koostöö on eriti stabiilne ja pikaajaline ERRiga. Erakanlite stabiilsust mõjutavad sealsete juhtkondade tihedad vahetused, mis küll suures

plaanis ei mõjuta meie koostööd. (tuleb ennast uutele inimestele tõestada ja tutvustada, mis nõuab aega)

Teatriprojektides ei ole me sõltuvad kellestki, turunduse osas teeme koostööd Ekspress Grupi, TV 3 ja ka Postimees Grupiga. Kuna teatriprojekt

kasumlikkus on oluliselt suurem(30% käibest), kui telesaadete toomisel, siis plaanime igal aastal ühe etendusega välja tulla.

Covid on meie rahavooge ainult suurendanud.

2018 aastal lõpetasid kommertstelekanalid kallite telesaadet tellimise ja läksid üle kokkuhoiu režiimile. Erit puudutas see Kanal 2-te, kelle

tellimusel oli meile aastatel 2015-2017 tootmises suuremahuline saade Suur komöödiaõhtu. Mille tootmine kahjuks lõpetati. Sellest tuli ka käibe

vähenemine.

Thors Films OÜ on väikefirma, kes rikastab Eesti väikest telemaastikku omatoodanguga. 

Oleme tegutsenud alates 2013. aasta märtsikuust ning produtseerinud nii suuremaid kui väiksemaid teleprojekte, ning alates sellest aastast ka 

suurejoonelisi tehnilselt nõudlikke teatriprojekte. 

Firma käive aastal 2019 oli 288 203 eurot ja majandustegevuse tulemusena kujunes kasum 21 045 eurot.Firmas on 2 juhatuse liiget ,üks on 

põhikohaga töötaja ja teine mitte . 

Aastal 2020 jätkas firma oma tegevust  nii telesaadete tootmisega kui ka vaatemänguliste teatrietenduste lavale toomisega. 

Väga menukaks kujunes vabaõhuetendus Kiidjärvel "Vana klaver ehk  suusabaasis on tantsupidu". Eesti Rahvusringhäälinguga koostöös 

toodeti järgnevalt seriaali "ENSV" 12 osa ,mis on võitnud vaatajate suure populaarsuse. Käesoleval majandusaastal toodeti veel järgnevad 

telesaated:"Eesti mäng 2020" ja  lisandus veel "Eesti mäng. Euroopa eri" ja venekeelne variant  ETV+ kanalis.Lisa ks toodeti ETV+-le ka saadet 

"Rahvas laulab". ERR-ile valmis veel televiktoriin"Telelegendide lahing" .  Kanal 2-le toodeti saadet "Mis sul viga on?", kolmeteist osa .  

Jätkub koostöö varasemate partneritega , nii Eesti Rahvusringhäälinguga kui ka ETV+ga, mille jaoks toodetakse televiktoriini"Telelahing" 9 

saadet ja televiktoriini"Maa Illuminaatoris" 8 saadet ja jätkub seriaal "ENSV",mille tootmismaht on 12 osa ning samuti saab toimuma ka 

telemäng"Suur Aaastalõpuviktoriin 2021" 

Samuti toimuvad ettevalmistused muusikalise lavastuse "ADA" korraldamiseks,mis on plaanis vaatajate ette tuua vabaõhuetendusena 2022 

aasta suvel.Jätkuvalt tuleb eetrisse ka  telemäng "Eesti Mäng 2022",mille ettevalmistustööd algavad aastal 2021. 

Käivad ettevalmistused ka saate "Rahvabänd 2022" tootmiseks, plaanis on toota 8 saadet ja tellijaks on TV-3.  
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Fima käive aastal 2020 oli 739 909 eurot ja majandusaasta lõppes kahjumiga 14 555 eurot,mis oli tingitud osaliselt ettenägematutest kuludest  ja

osaliselt ka projektide muudatustest, millega kaasnesid samuti lisakulutused.(ülemaailmne koroonapandeemia) 

 

Firma on jätkusuutlik. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 859 580 1

Nõuded ja ettemaksed 32 771 91 709 1,2

Varud 500 500 1

Kokku käibevarad 35 130 92 789  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 34 216 38 853 1,3

Kokku põhivarad 34 216 38 853  

Kokku varad 69 346 131 642  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 16 977 1,4

Võlad ja ettemaksed 42 412 75 676 1,5

Kokku lühiajalised kohustised 42 412 92 653  

Kokku kohustised 42 412 92 653  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 989 17 944  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 555 21 045  

Kokku omakapital 26 934 38 989  

Kokku kohustised ja omakapital 69 346 131 642  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 739 909 288 203 1,6

Muud äritulud 18 528 12 865  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 072 -4 087  

Mitmesugused tegevuskulud -736 713 -235 092  

Tööjõukulud -17 802 -16 013 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 600 -21 933 1,3

Muud ärikulud -1 637 -1 751  

Ärikasum (kahjum) -14 387 22 192  

Intressikulud -168 -1 147  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -14 555 21 045  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 555 21 045  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Thors Films OÜ  raamatupidamise aastaaruanne 2020.aasta kohta on koostatud kooskõlas  hea raamatupidamise tavaga.Hea raamatupidamise

tava tugineb Eesti Finantsaruandluse tava- ja aruandluse põhimõtetele,mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Thors Films OÜ kasutab aastaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss ja kasumiaruanne.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha,lühiajalisi finantsinvesteeringuid,nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.Finantsvara

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud vara eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis,kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval,millal ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode

jääke(v.a.arvelduskrediiti),kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.  

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valuutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval.Valuutas fikseeritud

varad ja kohustused 31.12.20 on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel ,mis kehtisid

bilansipäeval.Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud (aktsiad,võlakirjad,fondi osakud jne.) on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Õiglase

väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringute turuväärtus bilansipäeval.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata on

lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Pikaajalised finantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud finantsinvesteeringud,mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul ja on bilansis

hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõutena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid v.a.nõuded teiste kontserni ettevõtjate ja 

sidusettevõtjate vastu. 

Ostjate laukumata arveid on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi arveid 

eraldi,kasutades teadaolevat informatsiooni maksevõime kohta.Nõuded on bilansis allahinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning 

allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad".Aruandeperioodil laekuvad,kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded 

,kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja  kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.Lootusetud nõuded 

on bilansist välja kantud.
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Ettemaksetena kajastatakse enammakstud maksud,mida on võimalik tagasi taotleda või kanda teiste maksude katteks ning maksed kaupade

ja teenuste eest,mida firma kasutab oma tegevuses järgnevatel perioodidel. 

 

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses ,mis koosneb ostuhinnast,muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud

otsestest veokuludest.Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,mis on madalam,kas soetusmaksumus või netorealiseerimine.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO-meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid,mille soetusmaksumus ületab 15

000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid

kantakse kasutusele võtmisel kohe kuludes.Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest

olulistest komponentidest,millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi

varaobjektidena,määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.Kui materiaalse põhivara objektidele on

tehtud selliseid parandustöid,mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,siis need kulutused kapitaliseeritakse

ning lisatakse põhivara maksumusele.Muud kulutused,mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu,kajastatakse

aruandeperioodi kuludes

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10

Muu materiaalne põhivara 5-10

Lõpetamata projektid 10-15

Rendid

Kapitali-ja kasutusrent.

Renditehingut on käsitletud kapitalirendina,kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Kapitalirendina

on kajastatakse kõiki lepinguid ,kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

1.Renditava vara omandiõigus läheb aruandeperioodi lõpuks üle rentnikule.

2.Rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel,et rentnik seda õigust kasutab.

3.Lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast.

4.Rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest.

Kõik ülejäänud renditehingud on kajastatud kasutusrendina ja kasutusrendiga seotud kulud kajastatakse perioodi kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid,viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.Finantskohustused võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud kohustuste eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki kohustustega otseselt seotud kulutusi.

Pikajaliste kohustustena kajastatakse bilansis need kohustused,mille maksetähtaeg on hiljem kui üka aasta peale bilansikuupäeva,ülejäänud

kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Finantsinstrumentide klassifitseerimine finantskohustusteks või omakapitaliinstrumentideks sõltub nende majanduslikust sisust,mis võib erineda

nende juriidilisest vormist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis ,kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud 

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist,teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum 

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.  

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis,kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu summat on võimalik usaldusväärselt
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hinnata.Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära,välja arvatud juhtudel,kui intressi laekumine on ebakindel.Dividenditulu

kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

Maksustamine

Maksud kajastatakse igal kuul ettevõtte kohustusena.Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil,kui

dividendid välja kuulutatakse,sõltumata sellest,mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud,kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Emaettevõtted,tütarettevõtted,sidusettevõtted.

Tegevjuhtkond ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähisugulased ning  nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 434 29 434

Ostjatelt laekumata

arved
29 434 29 434

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
844 844

Ettemaksed 2 493 2 493

Tulevaste perioodide

kulud
2 493 2 493

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 771 32 771

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 90 435 90 435

Ostjatelt laekumata

arved
90 435 90 435

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
13 13

Ettemaksed 1 261 1 261

Tulevaste perioodide

kulud
1 261 1 261

Kokku nõuded ja

ettemaksed
91 709 91 709
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 11 725 750 1 106 13 581 10 058 88 517 112 156

Akumuleeritud kulum -3 559 -750 -663 -4 972 -5 073 -42 562 -52 607

Jääkmaksumus 8 166 0 443 8 609 4 985 45 955 59 549

  

Ostud ja parendused 1 237 1 237

Amortisatsioonikulu -1 750 0 -221 -1 971 -2 259 -17 703 -21 933

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 11 725 750 1 106 13 581 11 295 88 517 113 393

Akumuleeritud kulum -5 309 -750 -884 -6 943 -7 332 -60 265 -74 540

Jääkmaksumus 6 416 0 222 6 638 3 963 28 252 38 853

  

Ostud ja parendused 1 963 1 963

Amortisatsioonikulu -875 0 -110 -985 -1 189 -4 426 -6 600

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 11 725 750 1 106 13 581 13 258 88 517 115 356

Akumuleeritud kulum -6 184 -750 -994 -7 928 -8 521 -64 691 -81 140

Jääkmaksumus 5 541 0 112 5 653 4 737 23 826 34 216
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank AS
0 0   

6 kuu

euribor+5,8%
euro 21,12,2020

Laen omanikult 0 0   0%" euro 31,12,2020

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank AS
6 937 6 937   

6 kuu

euribor+5,8%
euro 21,12,2020

Laen omanikult 10 040 10 040   0% euro 31,12,2020

Lühiajalised laenud

kokku
16 977 16 977      

Laenukohustised kokku 16 977 16 977    

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 31 464 31 464

Maksuvõlad 10 948 10 948

Kokku võlad ja ettemaksed 42 412 42 412

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 55 845 55 845

Maksuvõlad 19 831 19 831

Kokku võlad ja ettemaksed 75 676 75 676
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 675 253 287 019

Belgia 64 656 0

Soome 0 1 184

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 739 909 288 203

Kokku müügitulu 739 909 288 203

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Telesaadete tootmine 294 411 180 836

Muud tegevused 0 2 700

Suhtekorraldus ja teabevahetus 11 767 9 150

Jaemüük  muudes spetsialiseerimata kauplustes 0 1 184

Konsertide korraldamine ja esitamine,muusikaline

loometegevus jms.tegevus
433 731 94 333

Kokku müügitulu 739 909 288 203

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 13 305 12 279

Sotsiaalmaksud 4 497 3 734

Kokku tööjõukulud 17 802 16 013

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 0 10 040
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 10 786 10 269



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.09.2021

Thors Films OÜ (registrikood: 12434850) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO KIVIVÄLI Juhatuse liige 22.09.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 989

Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 555

Kokku 24 434

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 989

Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 555

Kokku 24 434



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 433731 58.62% Jah

Telesaadete tootmine 59112 294411 39.79% Ei

Suhtekorraldus ja teabevahetus 70211 11767 1.59% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tarmo Kiviväli 36607100237 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Maarek Toompere 36609240262 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5021197

E-posti aadress info@thorsproduction.ee

Veebilehe aadress www.thorsproduction.ee


